

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CSI Holding Copenhagen ApS

Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr. 39051036

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Claus Steenstrup Ishøy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CSI Holding Copenhagen ApS Højvangen 19 3060 Espergærde
CVR-nr.	39051036
Stiftelsesdato	25. oktober 2017
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Claus Steenstrup Ishøy, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
CVR-nr.	30195264

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

CSI Holding Copenhagen ApS væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Koncernens aktivitet omfatter desuden produktion og salg af plastelementer samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 2.244.904 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i lyset af Covid-19 og ekstraordinære personaleomkostninger i årets løb. Koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 88.643.554 kr., og en egenkapital på 17.518.741 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag opstået krig mellem Ukraine og Rusland, som har påvirket energipriserne. Da CARMO A/S har en fastprisaftale på el og en proces for at regulere priser på varer i takt med øgede råvarestigninger, anses det ikke at forrykke vurderingen af årsrapporten. Desuden producerer CARMO A/S ikke produkter ved brug af gas.

Forventninger til fremtiden

Kerneforretningen forløber stabilt og koncernen har været i stand til at tiltrække yderligere projekter.

Koncernen forventer derfor i 2022 at fortsætte væksten. Ledelsen er opmærksom på de fortsat stigende råvarepriser, samt energiprisudviklingen, der kan have negativ effekt på 2022-omsætningen. Der er foretaget forebyggende handlinger og en afdækning af udsving i energipriser.

Vidensressourcer

Koncernen har udviklet særlige kompetencer inden for produktion og udvikling af plastprodukter (primært medical devices og ventiler). Der investeres løbende i optimering af produktionen og udvikling i produkter til imødegåelse af markedets behov. Selskabet har fokus på at fastholde disse kompetencer.

Risikoforhold

Forretningsmæssige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Finansielle risici

Selskabets datterselskaber har på bankengagement lån med variabel rente og er derfor eksponeret for renteforhøjelser. Kreditforeningslån er afdækket med renteswap. De samlede risici vurderes ikke at være væsentlige for koncernen.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne i koncernens drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der gennemføres som tidligere løbende en tilpasning og forbedring af det bestående produktprogram.

Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Nøgletallene er aflagt i t.kr.

	2021	2020	2019	2018
Bruttofortjeneste	51.182	45.073	48.495	47.789
Resultat af finansielle poster	-1.288	-1.420	-1.196	-1.553
Resultat af ordinær drift	5.023	-1.192	-11	2.650
Årets resultat	2.245	-2.675	-1.569	442
Aktiver	88.644	84.790	92.674	97.004
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.136	1.060	5.523	18.302
Egenkapital	17.519	15.079	17.631	19.245
Pengestrømme fra (brugt i) driftsaktivitet	9.205	7.819	3.866	-1.484
Pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-4.889	-1.999	-4.947	-19.127
Pengestrømme fra (brugt i) finansieringsaktivitet	592	-2.924	840	21.342
Gennemsnitligt antal ansatte	64	70	81	79
Afkastningsgrad (%)	6	-1	0	3
Soliditetsgrad (%)	20	18	19	21

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		51.181.572	45.072.731	-3.750	-3.750
Personaleomkostninger	1	-37.227.866	-37.875.671	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.930.939	-8.388.825	0	0
Driftsresultat		5.022.767	-1.191.765	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	1.517.948	-1.777.949
Finansielle indtægter	2	172.272	52.237	597	40.553
Finansielle omkostninger	3	-1.459.975	-1.471.982	-38.061	-58.084
Resultat før skat		3.735.064	-2.611.510	1.476.734	-1.799.230
Skat af årets resultat	4	-1.490.160	-63.120	9.196	13.574
ÅRETS RESULTAT		2.244.904	-2.674.630	1.485.930	-1.785.656
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat		-758.974	888.974	0	0
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	65.769	-243.706
Overført resultat		1.428.730	-1.785.656	1.362.961	-1.541.950
RESULTATDISPONERING I ALT		1.485.930	-1.785.656	1.485.930	-1.785.656

Balance 31. december 2021

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER					
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	0	0	0
Erhvervede patenter	7	660.981	217.039	0	0
Goodwill	8	1.823.019	4.557.552	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	9	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.484.000	4.774.591	0	0
Grunde og bygninger	10	36.136.094	37.642.756	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	11	6.295.132	4.245.035	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12	6.987.698	8.644.666	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	13	130.000	768.139	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		49.548.924	51.300.596	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14, 15	0	0	13.008.781	11.361.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0	13.008.781	11.361.180
ANLÆGSAKTIVER I ALT		52.032.924	56.075.187	13.008.781	11.361.180

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.962.749	4.722.596	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		11.677.538	11.673.091	0	0
Varebeholdninger i alt		16.640.287	16.395.687	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.552.289	6.248.478	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.335.844	2.070.088
Andre tilgodehavender		618.075	686.825	0	0
Periodeafgrænsningsposter		737.555	230.167	0	0
Tilgodehavender i alt		9.907.919	7.165.470	2.335.844	2.070.088
Likvide beholdninger		10.062.424	5.153.984	114.010	307.941
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		36.610.630	28.715.141	2.449.854	2.378.029
AKTIVER I ALT		88.643.554	84.790.328	15.458.635	13.739.209

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER					
Virksomhedskapital		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	195.422	82.064
Øvrige lovpligtige reserver		-340.173	-534.652	0	0
Overført resultat		11.247.324	9.883.420	10.711.729	9.266.704
Udbytte for regnskabsåret		57.200	0	57.200	0
Minoritetsinteresser		6.504.390	5.680.590	0	0
EGENKAPITAL I ALT		17.518.741	15.079.358	11.014.351	9.398.768
Hensættelser til udskudt skat		3.944.356	4.248.000	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		3.944.356	4.248.000	0	0
Gæld, realkreditinstitutter		18.185.327	15.193.870	0	0
Gæld, banker		8.944.005	6.067.071	0	0
Anden gæld		3.208.867	3.153.406	0	0
Leasingforpligtelser		4.556.646	3.009.219	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16	34.894.845	27.423.566	0	0

Balance 31. december 2021

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.878.782	2.154.369	0	0
Gæld, banker		0	7.409.393	0	0
Gæld, kreditinstitutter i øvrigt		340.173	534.652	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.504	149.311	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.607.975	1.208.310	0	0
Gæld, tilknyttede virksomheder		0	0	1.049.474	952.687
Selskabsskat		1.564.408	413.371	1.550.038	402.204
Anden gæld		23.681.100	26.107.078	1.801.602	2.946.130
Gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse		66.670	62.920	43.170	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.285.612	38.039.404	4.444.284	4.340.441
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		67.180.457	65.462.970	4.444.284	4.340.441
PASSIVER I ALT		88.643.554	84.790.328	15.458.635	13.739.209
Eventualforpligtelser	17				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	18				
Nærtstående parter	19				
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	20				

Egenkapitalopgørelsen

Morderselskab

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	82.064	9.266.704		9.398.768
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-82.064	82.064	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	129.653	0	0	129.653
Årets resultat	0	65.769	1.362.961	57.200	1.485.930
Egenkapital 31. december 2021	50.000	195.422	10.711.729	57.200	11.014.351

Egenkapitalopgørelsen

Koncern

	Virksomheds- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-534.652	9.883.420	0	5.680.590	15.079.358
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	194.479	-64.826	0	64.826	194.479
Årets resultat	0	0	1.428.730	57.200	758.974	2.244.904
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-340.173	11.247.324	57.200	6.504.390	17.518.741

Pengestrømsopgørelse

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	2.244.904	-2.674.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.930.939	8.388.825
Regulering af skat af årets resultat	1.793.804	429.120
Regulering af udskudt skat	-303.644	-366.000
Ændring i varebeholdninger	-244.600	-1.994.453
Ændring i tilgodehavender	-2.742.449	6.383.690
Ændring i leverandørgæld mv.	-25.370	-1.721.981
Pengestrømme fra ordinær drift	9.653.584	8.444.571
Betalt selskabsskat	-448.287	-625.951
Pengestrøm fra driftsaktivitet	9.205.297	7.818.620
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-443.943	-217.039
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.444.734	-1.828.998
Salg af materielle anlægsaktiver	0	46.622
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-4.888.677	-1.999.415
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	10.585.959	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-2.390.267	-753.583
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-7.603.872	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	0	-2.115.510
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	0
Udbetalt udbytte	0	-55.300
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	591.820	-2.924.393
Ændringer i likvider	4.908.440	2.894.812
Likvider, primo	5.153.984	2.259.172
Likvider, ultimo	10.062.424	5.153.984

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	34.560.498	34.779.212	0	0
Pensioner	2.398.052	2.939.432	0	0
Andre omkostninger til social sikring	786.623	784.819	0	0
Andre personaleomkostninger	-517.307	-627.792	0	0
	37.227.866	37.875.671	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	64	70	0	0
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	172.272	52.237	0	0
Finansielle indtægter	0	0	597	40.553
	172.272	52.237	597	40.553
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.459.975	1.471.982	38.061	58.084
	1.459.975	1.471.982	38.061	58.084
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.793.804	429.120	-9.196	-13.574
Ændring i udskudt skat	-303.644	-366.000	0	0
	1.490.160	63.120	-9.196	-13.574
5. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	65.769	-243.706
Overført resultat	1.428.730	-1.785.656	1.362.961	-1.541.950
	1.485.930	-1.785.656	1.485.930	-1.785.656
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter				
Kostpris primo	1.660.909	1.660.909	0	0
Kostpris ultimo	1.660.909	1.660.909	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-1.660.909	-1.107.272	0	0
Årets afskrivninger	0	-553.637	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.660.909	-1.660.909	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
7. Erhvervede patenter				
Kostpris primo	217.039	0	0	0
Tilgang i årets løb	443.942	217.039	0	0
Kostpris ultimo	660.981	217.039	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.981	217.039	0	0
8. Goodwill				
Kostpris primo	10.938.126	10.938.126	0	0
Kostpris ultimo	10.938.126	10.938.126	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-6.380.574	-3.646.043	0	0
Årets afskrivninger	-2.734.533	-2.734.531	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.115.107	-6.380.574	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.823.019	4.557.552	0	0
9. Udviklingsprojekter under udførelse				
Kostpris primo	1.043.440	1.043.440	0	0
Afgang i årets løb	-1.043.440	0	0	0
Kostpris ultimo	0	1.043.440	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-1.043.440	-1.043.440	0	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.043.440	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.043.440	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
10. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	46.326.678	46.326.678	0	0
Kostpris ultimo	46.326.678	46.326.678	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-8.683.922	-7.188.729	0	0
Årets afskrivninger	-1.506.662	-1.495.193	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.190.584	-8.683.922	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.136.094	37.642.756	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
11. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	7.729.453	7.368.939	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.484.026	407.136	0	0
Afgang i årets løb	0	-46.622	0	0
Kostpris ultimo	11.213.479	7.729.453	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-3.484.418	-2.230.768	0	0
Årets afskrivninger	-1.433.929	-1.253.650	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.918.347	-3.484.418	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.295.132	4.245.035	0	0
Alle produktionsanlæg og maskiner er leasede.				
12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	41.865.044	41.211.321	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	652.222	653.723	0	0
Kostpris ultimo	42.517.266	41.865.044	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-33.220.378	-30.868.565	0	0
Årets afskrivninger	-2.309.190	-2.351.813	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.529.568	-33.220.378	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.987.698	8.644.666	0	0

Noter

15. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
			kr.	kr.
CARMO HOLDING ApS	Espergærde	67,00	19.513.171	2.276.922
CARMO A/S	Espergærde	67,00	19.770.279	4.609.271
Hofstætter & Ebbesen A/S	Espergærde	67,00	5.670.600	193.230
CARMO EJENDOMME ApS	Espergærde	67,00	3.634.262	213.176
Carmo SARL	Frankrig	67,00	2.260.320	293.353

Selskaberne CARMO A/S, Hofstætter & Ebbesen A/S, CARMO EJENDOMME ApS og Carmo SARL ejes indirekte via CARMO HOLDING ApS.

16. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.185.327	1.140.296	14.764.437
Gæld til banker	8.944.005	0	8.944.005
Anden gæld	3.208.867	0	3.208.867
Leasingforpligtelser	4.556.646	1.738.486	324.854
	34.894.845	2.878.782	27.242.163

17. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties pr. 31. december 2021 er indregnet i regnskabsposten "Selskabsskat". Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er den 22. december 2017 udstedt warrants i CARMO HOLDING ApS, der giver ret til at tegne nye kapitalandele i selskabet. Selskabet har tildelt to nøglemedarbejdere hver 3.190 Warrants. Hver Warrant giver ret (men ikke pligt) til at tegne en ny kapitalandel i selskabet á nominelt 1 kr., til en tegningskurs på 32.775,19 svarende til 327,7519 kr. for kapitalandele i selskabet á nominelt 1 kr. Warrants kan udnyttes i perioden fra 1. maj 2023 til 31. juli 2023.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerantebrev i Jyske Bank med henholdsvis pant i ejendom på 11,6 mio.kr. og pant i driftsmidler på 3,5 mio.kr., som har en samlet bogført værdi på i alt 43.123.792 kr. Endvidere er der et ejerantebrev på 4,8 mio.kr. i goodwill, et virksomhedspantebrev på 2,5 mio.kr. i tilgodehavender og lagerbeholdning samt ejerantebrev på 23.482 t.kr. med pant i ejendommen til sikkerhed for realkreditlån.

CSI Holding Copenhagen ApS har pantsat købte anparter af Steen Ishøy Holding ApS i CARMO HOLDING ApS (10.800 stk.). Pantsætningen er til sikkerhed for gældsbevilling til Steen Ishøy Holding ApS.

19. Nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke har været gennemført på

Noter

markedsmæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret 2021.

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
20. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Lovpligtig revision	166.300	165.240	3.000	3.000
Andre ydelser	100.200	75.200	0	0
	266.500	240.440	3.000	3.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Steenstrup Ishøy

Direktør og dirigent

På vegne af: CSI Holding Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-24 10:28:23 UTC

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-05-24 17:42:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MM0LB-7E2E5-3LMAC-U3ZM7-NP0E1-E2Z1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>